Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
balatas
delanteras y
limpieza a
traseras
Dos discos
rectificados
Traslado a
verificación
Un juego de
balatas
delanteras
(mercedes
benz)

$4,156.03 $4,156.03

Subtotal: $4,156.03

IVA (16%) $664.96

Total: $4,820.99

CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|5052afe9-3079-4fc0-8745-1fe563c7a761|2019-02-